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科 目 当年度 前年度 増減 備 考
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683,656,366 683,656,366

5,000,000 5,000,000 0

5,000,000 5,000,000 0
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2,640,000

700,265,920

1,000,000
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360,000

0

△ 2,253,387
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6,000,000 7,000,000 △  1,000,000
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7,564,419

5,000,000

5,996,167

5,000,000

1,568,252

0

691,220,785 689,652,538 1,568,252

2.固定資産

(1)基本財産

定期預金

建物

所蔵品

土地

基本財産合計

(2)特定資産

修繕積立資産

特定資産合計

(3)そ の他の固定資産

建物

備品

電話加入権

その他の固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1.流動負債

1年内返済長期借入金

未払金

前受金

流動負債合計|

2.固定負債

長期借入金

固定負

負

Ⅲ 正味財産の部

1_指定正味財産

(う ち基本財産への充

2.一般正味財産

(う ち特定資産への充当

負債及

固定資

正

I資産の部

1.流動資産

現金預金

棚卸資産

前払費用

未収入金

700,860,785 700,265,920 594,865


